2023 年 10 月

－体外診断用医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読みください－

注意事項等情報の改訂のお知らせ

体外診断用医薬品 トレポネーマ抗体キット
FTA-ABS テスト-SG-KIT（KW）

株式会社日本凍結乾燥研究所
日本ビーシージー製造株式会社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊社製品をご愛用いただき心より御礼申し上げます。
さて、２０２３年１０月より「FTA-ABS テスト-SG-KIT（KW）」の注意事項等情報につき

まして、下記の通り改訂をいたしましたのでお知らせ申し上げます。
ご使用に際しては、改訂後の添付文書の各項を十分にご覧いただきますようお願い申し上げ

ます。
引き続き、弊社製品をご愛用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

１．改訂内容

（  下線部：削除）
改訂後 改訂前

（包装単位）
100検体用

（包装単位）
50検体用、100検体用

改訂後の添付文書は医薬品医療機器総合機構もしくは日本ビーシージー製造株式会社
のホームページをご確認ください。

２．改訂後添付文書全文

2023年10月

－体外診断用医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読みください－

注意事項等情報の改訂のお知らせ

体外診断用医薬品　トレポネーマ抗体キット

FTA-ABSテスト-SG-KIT（KW）

株式会社日本凍結乾燥研究所

日本ビーシージー製造株式会社

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご愛用いただき心より御礼申し上げます。

さて、２０２３年１０月より「FTA-ABSテスト-SG-KIT（KW）」の注意事項等情報につきまして、下記の通り改訂をいたしましたのでお知らせ申し上げます。

ご使用に際しては、改訂後の添付文書の各項を十分にご覧いただきますようお願い申し上げます。

引き続き、弊社製品をご愛用の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

１．改訂内容

（　　下線部：削除）

		改訂後

		改訂前

		（包装単位）

100検体用

		（包装単位）

50検体用、100検体用

改訂後の添付文書は医薬品医療機器総合機構もしくは日本ビーシージー製造株式会社のホームページをご確認ください。

[image: テキスト, 手紙  自動的に生成された説明]

２．改訂後添付文書全文

[image: テキスト が含まれている画像

自動的に生成された説明]

[image: カレンダー

中程度の精度で自動的に生成された説明]

image2.png

image3.png

image1.png

image10.png